
公告结束时间:2023年12月15日

中标结果公告中标结果公告
  项目编号：51168120231102GC0334

  项目名称：四川省华蓥市国家储备林项目-华蓥山林业产业及康养基地建设项目-森林科普文化长廊（一期）

  招标人：华蓥市广华林业投资开发有限公司

  标段(包)名称：设计施工总承包

  招标方式：

  项目地点：华蓥市红岩乡

  项目所在区域：华蓥市公共资源交易中心  建筑面积：500.00平方米

标段（包）编号 标段（包）名称 中标单位 项目经理 中标价格 工期（日历

天）51168120231102GC0334-

001
设计施工总承包

四川博达至成展览展示有

限公司
霍森

4849200.

00元
60

公告开始时间:2023年12月13日

发布媒体:《全国公共资源交易平台（四川省）》和全国公共资源交易服务平台（四川省·广安市）

其他说明:中标价：4849200.00元（其中设计费：276000.00元，施工费：4573200.00元）。工期：60(其

中：设计15日历天；施工45日历天)日历天。

]]


